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HAGI Naturalny zestaw prezentowy Owocowo (Żel do mycia
300 ml i Balsam 200 ml)
 

Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Producent HAGI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaHagi Naturalny zestaw prezentowy Owocowo (Żel do mycia 300 ml i Balsam do ciała 200 ml)Zestaw
zawiera:1.NATURALNY ŻEL DO MYCIA MALINOWY CHRUŚNIAK 300ml2.NATURALNY BALSAM Z MASŁEM MANGO I OLEJEM CHIA
200mlDziałanieNaturalny żel do mycia Malinowy Chruśniak 300 mlŻel pod prysznic przypadnie do gustu wszystkim tym, którzy
kochają gorące lato, pachnące malinami, jeżynami i truskawkami. Swój słodko-owocowy zapach zawdzięcza naturalnym składnikom,
które dają ukojenie spragnionej nawilżenia skórze. Roślinne ekstrakty z pąków czarnej porzeczki i granatu zadziałają jak plaster na
podrażnioną skórę, a dodatek d-pantenolu i aloesu pomoże w łagodnej pielęgnacji.Naturalny balsam z masłem mango i olejem chia 200
mlBalsam można stosować rano i wieczorem, a także w każdym innym momencie, kiedy tylko mamy na to ochotę. Polecany jest dla
skóry wymagającej uelastycznienia i łagodnej pielęgnacji. Zawiera oleje makadamia, morelowy, z nasion chia, kiełków pszenicy,
kokosowy, masło mango i aloes. Ta bogata mieszanka zapewnia skórze elastyczność oraz złagodzi uczucie napięcia. Chętnie wybierany
przez kobiety w ciąży. Badania potwierdzają wzrost elastyczności skóry o 22%.Sposób użyciaNaturalny żel do mycia Malinowy
Chruśniak 300 ml

Nałóż żel na wilgotne ciało i wmasuj aż do powstania gęstej piany, następnie spłucz.Naturalny balsam z masłem mango i olejem chia
200 mlNanieś balsam na oczyszczona i sucha skórę, wmasuj kolistymi ruchami.

SkładNaturalny żel do mycia Malinowy Chruśniak 300 mlAqua, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Sodium Methyl Oleoyl
Taurate, Sodium Sesamphoacetate, Ethyl Ether, Glycerin, Aloe Barbadensis (Aloe) Gel, Inulin, Panthenol, Prunus Amygdalus Dulcis
(Sweet Almond) Oil, Lysine, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Extract, Centaurea Cyanus (Cornflower) Flower Extract, Lactic Acid,
Isopropyl Alcohol, Propyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.Naturalny balsam z masłem mango i olejem chia 200
mlAqua, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Glycerin (derived from vegetable oil), Caprylic/Capric
Triglyceride, Glyceryl Stearate Citrate, Macadamia Ternifolia (Macadamia) Seed Oil, Oryza Sativa (Rice) Oil, Cetyl Alcohol, Aloe Vera,
Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Salvia Hispanica
(Chia) Seed Oil, Tocopherol (Vitamin E), Parfum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum, Triticum Vulgare (Wheat) Protein,
Citral,Geraniol, Limonene, Linalool.
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